РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕМЕНОВКА

ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

  от  1.08.2014  года

                             №  178
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский
Самарской области
В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от 27.07.2014г., Собрание представителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области
РЕШИЛО:
1. В Правила землепользования и застройки сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденные решением Собрания представителей сельского поселения Семеновка муниципального района Нефтегорский Самарской области от  25.12.2013г № 149 (далее также - Правила), внести следующие изменения:

- изменить территориальную зону Р-3 (зона отдыха, занятия физической культуры и спортом), часть территориальной зоны Ж – 1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами), расположенные в западной части села Семеновка, примерно в 250 м на юго-запад от жилого дома №40 по ул. Центральной, на территориальную зону О-2 (зона размещения объектов социального и коммунально-бытового назначения), согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Семеновкий вестник».

3.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

И.о.Главы сельского поселения Семеновка                            Е.А.Шумских
Приложение  1

к Решению Собрания представителей

сельского поселения Семеновка

от 01.08.2014г № 178

[image: image1.png]

	___________
	Граница  изменяемой зоны с Р-3 и Ж-1 на О-2